

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 บ้านอาจสามารถ แบบ ปร.5
 ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.พร้อมทำรางรูปตัววี ม.8 บ้านอาจสามารถ
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 8 สายทางหน้าบ้านนายสมบุรณ์ วรรณพงศ์-สีแยกประปา หน้าบ้านนายพร โชคสวัสดิ์
 ตำบลนาเพียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อ : วันที่ 23 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.	241,105.96	1.3091	315,631.81	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			315,631.81	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			270,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายวิรัตน์ วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายทศพร ทรมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการวางท่อระบายน้ำเสีย ค.ส.ล.พร้อมทำรางรูปตัววี ม. 8 บ้านอาจสามารถ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านอาจสามารถ หมู่ที่ 8 สายทางหน้าบ้านนายสมบุรณ์ วรรณพงษ์-สีแยกประปา หน้าบ้านนายพร โชคสวัสดิ์

ตำบลนาเพียง อำเภอนามน จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย : นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ : 23 พฤศจิกายน 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอนามน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : ท่อ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร จำนวน 167 ท่อน บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.60x0.60 เมตร

พร้อมฝาดปิด ค.ส.ล. จำนวน 15 บ่อ และเทคอนกรีตทับหลังท่อ หน้า 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

170.60 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. Ø0.40x1.00 ม.	ม.	167	685.93	114,550.31	-	-	114,550.31	
	(รวมค่าดำเนินการ + ค่าขนส่ง)								
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาดภายใน 0.60x0.60 ม. (รวมค่าดำเนินการ)	บ่อ	15	2,643.24	39,648.60	-	-	39,648.60	
3	คอนกรีตหลังท่อ หน้า 0.15 ม. พร้อมทำรางรูปตัววี	ม ²	171	509.42	86,907.05	-	-	86,907.05	
รวมค่างานต้นทุน + ค่าแรงงาน								241,105.96	

หมายเหตุ : อ้างอิงราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดหนองบัวลำภู ประจำเดือน ตุลาคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล 30.00-30.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน